
履行期間

案件番号
業 種

業務区分

入札方法 契約方法
落札方法

0000003214 コンサル

指名

農業土木 詳細業種
農管第21号 平成24年度中ノ森池他調査・設計業務業務番号及び業務名
福知山市筈巻他地内履行場所
自 平成24年 8月 6日 ～ 至 平成24年12月14日

指名及び入札状況閲覧簿（決定）

指名競争入札 総価契約
平成24年 8月 3日入札・見積日 15時0分 電子入札
地質調査 N=1式、設計 N=1式

価格競争

堀内 敏
櫻井 雅康

1回目
入札価格(円)

(評価値)

概要

企業名又は委任先名

1

2

2回目
入札価格(円)

(評価値)

3回目
入札価格(円)
(評価値)

4回目
入札価格(円)
(評価値)

3

4

5

6

5回目
入札価格(円)
(評価値)

7

項
番

8

9

10

株式会社ウエスコ福知山営業所

株式会社エース福知山営業所

株式会社エイト日本技術開発福知山事
務所

キタイ設計株式会社京都支社

株式会社キミコン京都営業所

株式会社キンキ地質センター福知山営
業所

株式会社国土開発センター京都営業所

サンスイコンサルタント株式会社福知
山事務所

内外エンジニアリング株式会社京都北
営業所

阪神測建株式会社福知山支店

4,100,000

3,710,000

3,900,000

3,400,000

3,850,000

3,850,000

3,800,000

3,720,000

3,790,000

3,900,000

－

－

－

落札

－

－

－

－

－

－

備考

03021
テキストボックス

 最高予定価格：４，１２０千円（税抜き）



