

## 指名及び入札状況閲覧簿（決定）

案件番号	0000003214	業務区分	コンサル
業種	農業土木	詳細業種	
業務番号及び業務名	農管第21号 平成24年度中ノ森池他調査・設計業務		
履行場所	福知山市筈巻他地内		
履行期間	自 平成24年 8月 6日 ~ 至 平成24年12月14日		
入札方法	指名競争入札	契約方法	総価契約
入札・見積日	平成24年 8月 3日 15時0分 電子入札	落札方法	価格競争
概要	地質調査 N=1式、設計 N=1式		
	最高予定価格：4,120千円(税抜き)		

項目番号	企業名又は委任先名	1回目 入札価格(円) (評価値)	2回目 入札価格(円) (評価値)	3回目 入札価格(円) (評価値)	4回目 入札価格(円) (評価値)	5回目 入札価格(円) (評価値)	備考
1	株式会社ウエスコ福知山営業所	4,100,000					-
2	株式会社エース福知山営業所	3,710,000					-
3	株式会社エイト日本技術開発福知山事務所	3,900,000					-
4	キタイ設計株式会社京都支社	3,400,000					落札
5	株式会社キミコン京都営業所	3,850,000					-
6	株式会社キンキ地質センター福知山営業所	3,850,000					-
7	株式会社国土開発センター京都営業所	3,800,000					-
8	サンスイコンサルタント株式会社福知山事務所	3,720,000					-
9	内外エンジニアリング株式会社京都北営業所	3,790,000					-
10	阪神測建株式会社福知山支店	3,900,000					-